

НАИМЕНОВАНИЕ НА УЧАСТНИКА: „МУЛТИ ПАРК “ ООД

АДРЕС ЗА КОРЕСПОНДЕНЦИЯ: ГР. БУРГАС, УЛ. „АДАМ МИЦКЕВИЧ“ №9, ЕТ.1.ОФИС 1

ТЕЛ./ФАКС : 0894 445490

ЕЛ.АДРЕС: sales@multipark.bg

15:30z

Общинска Администрация	
Сунгурларе	
Изходен №	26-00-382
Дата	15.11.2018г.

Оферта за участие в пазарни консултации с предмет :

Извършване на дейности по СМР и оборудване по проект „Стадион и спортна зала (съблекални) към него в гр. Сунгурларе, община Сунгурларе“

ПОЛУЧАТЕЛ : ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

АДРЕС: ГР. СУНГУРЛАРЕ, УЛ. „ГЕОРГИ ДИМИТРОВ“ №2



Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони
„Европа инвестира в селските райони“

Образец 1

ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИКА

МУЛТИ ПАРК ООД

(наименование на участника)

представявано от **Ружди Алиосман Хасан, ЕГН 6908030920**
(трите имена и ЕГН)

в качеството му на **управител**
(длъжност)

ЕИК /БУЛСТАТ/ на дружеството: **147201783**.

адрес по регистрация на дружеството: **гр.Бургас, ул.Адам Мицкевич №9, ет.1 офис**

и/или друга идентифицираща
информация.....

Адрес за кореспонденция: **гр.Бургас, ул.Адам Мицкевич №9, ет.1 офис**

Телефон № 0894 44 54 90

Факс:

E-mail: **sales@multipark.bg**

Дата: **15.11.2018 г.**

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



**Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони
„Европа инвестира в селските райони“**

ОБРАЗЕЦ № 2

**ДО
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ**

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ: МУЛТИ ПАРК ООД¹

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на дейности по проект **„Стадион и спорна зала (съблекални) към него в гр. Сунгурларе, община Сунгурларе“**

Приемаме условията за изпълнение, заложен в поканата за пазарни консултации.

1. Приемаме срокът на валидност на нашата оферта да бъде 180 /сто и осемдесет/ дни, считано от датата, посочена за краен срок за получаване на оферти, съгласно поканата.

Дата: 15.11.2018г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ

"МУЛТИ ПАРК" ООД
6000 гр. Пловдив
ул. "Адам Мицкевич" 3, ет. 1, офис 1
Тел: 056/183 44 10

¹ Посочва се наименованието на участника



Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони
„Европа инвестира в селските райони“

ОБРАЗЕЦ № 3

**ДО
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: **МУЛТИ ПАРК ООД¹**
с адрес: гр.Бургас, ул.Адам Мицкевич №9, ет.1 офис
тел.: **0894 44 54 90**, факс:, e-mail: **sales@multipark.bg**
ЕИК: **147201783**,
ДДС №: **BG147201783**

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в пазарни консултации за изпълнение на дейности по проект: **„Стадион и спорна зала (съблекални) към него в гр. Сунгурларе, община Сунгурларе“**

1.1. Цифром без ДДС: 294 432.88 лв.

[посочва се цифром стойността в лева]

Словом без ДДС: Двеста деветдесет и четири хиляди четиристотин тридесет и два лв и 88 ст.

[посочва се словом стойността в лева]

1.2. Цифром с ДДС: 353 319.46 лв.

[посочва се цифром стойността в лева]

Словом с ДДС: Триста петдесет и три хиляди триста и деветнадесет лв. и 46 ст.

[посочва се словом стойността в лева]

¹ Посочва се наименованието на участника



**Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони
„Европа инвестира в селските райони“**

3. В предложените от нас цени сме включили всички необходими разходи за качествено изпълнение на дейността.

Приложение: Остойности КСС-та.

Дата: 15.11.2018г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ

"МУЛТИ ПАРК" ООД
8000 БУРГАС
"Адам Мухоморов" 3, ет. 1, офис 1
Тел./факс: 087 83 06 70

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Стадион и спортна зала (съблекални) към него в гр.Сунгурларе, община Сунгурларе

ЧАСТ: БЛАГОУСТРОЙСТВО

№	Описание на видовете работи	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена	Обща стойност
1	Футболно игрище				
1.1	Доставка и монтаж на футболни врати	бр.	4	1 300.00 лв.	5 200.00 лв.
1.2	Доставка и полагане на бяла боя за очертаване на футболните игрища	м2	21	7.80 лв.	163.80 лв.
2	Лекоатлетически писти, зона за висок скок и зона за дълъг скок				
2.1	Доставка и монтаж на PU настилка	м2	4 307	35.00 лв.	150 745.00 лв.
2.2	Доставка и полагане на уплътнен порозен асфалтобетон 2/8-4см	м2	4 307	13.44 лв.	57 886.08 лв.
2.3	Доставка и полагане на 20см уплътнена фракция 0-63мм	м3	861	40.00 лв.	34 456.00 лв.
2.4	Оформяне и уплътняване на земната основа с наклон 0,5-1%	м3	430	3.50 лв.	1 505.00 лв.
2.5	Разчертаване на пистата и секторите	м2	200	8.00 лв.	1 600.00 лв.
2.6	Доставка и монтаж на ажурна метална ограда - Н=2м, за ограждане на пистата	м	330	30.00 лв.	9 900.00 лв.
3	Пешеходни алеи				
3.1	Доставка и полагане на декоративен бордюр с размер 16/8/50 см, включително всички свързани с това разходи.	м	700.00	14.80 лв.	10 360.00 лв.
3.2	Подложен бетон клас В7,5 10 см. под бордюри	м3	15.40	105.00 лв.	1 617.00 лв.
4	Трибуни				
4.1	Доставка и монтаж на пластмасови седалки с UV защита	бр.	800	20.00 лв.	16 000.00 лв.
4.2	Доставка и монтаж на навес от метална конструкция и полокарбонат (готово изделие) с 13 бр. Седащи места	бр.	2	2 500.00 лв.	5 000.00 лв.
	Общо за част Благоустройство:				294 432.88 лв.
	ДДС:				58 886.58 лв.
	Сума с ДДС:				353 319.46 лв.

"МУЛТИ ПАРК" ООД
 8000 гр. Бургас
 ул. "Адам Мицкевич" 8, ет. 1
 тел./факс: 056/ 83 06